
恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
329 譚睿謙 TAM YUI HIM 4.63 1

109 賴信霖 LAI SHUN LAM ZION 4.79 2

434 N/A JASON LIU 4.85 3

204 鄭卓知 CHENG CHEUK CHI 4.98 4

107 劉睿康 LAU YUI HONG 5.03 5

206 勞斯源 LO SZE YUEN ELVIN 5.04 6

165 周禮淳 CHAU LAI SHUN 5.07 7

208 何思行 HO SZE HANG 5.1 8

370 吳承熹 NG SHING HEI 5.12 9

57 文浩森 MAN HO SUM 5.28 10

141 李雨庭 LEE YUE TING 5.29 11

435 蔡匡峰 TSOI HONG FUNG 5.29 11

310 楊皓迦 YEUNG HO KA 5.34 13

5 李滶軒 LI NGO HIN JAYDEN 5.36 14

210 陳穎謙 CHAN WING HIM 5.41 15

409 吳心哲 NG SUM CHIT 5.58 16

420 温朗熹 WAN LONG HEI ANTHONY 5.64 17

50 翁浩喬 YUNG HO KIU 5.89 18

427 欣子珏 BRANDON QUINN MORRIS 5.92 19

23 黃洛霖 KWOK CHING YAN 5.96 20

415 徐子諭 CHUI TSZ YU 6.15 21

30 趙殷靖 CHIU YAN CHING 6.18 22

143 陳棨駿 CHAN KAI CHUN KOBE 6.49 23

1 陳重之 CHEN CHUNG CHI JOSEP 7 24

608 李彦霆 LEE YIN TING 7.07 25

7 方彥博 FONG YIN POK EGBERT 7.12 26

20 甄和天 YAN WO TIN 7.14 27

94 周灝森 CHOW HO SUM VITO 7.76 28

383 管伯元 XAVIER PAK YUEN KWAN 8.13 29

12 伍駿和 NG CHUN WO ABS N/A

122 洪健釗 HUNG KIN CHIU ABS N/A

男子 20米 - 2014



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
109 賴信霖 LAI SHUN LAM ZION 6.76 1
107 劉睿康 LAU YUI HONG 6.97 2
141 李雨庭 LEE YUE TING 6.98 3
434 N/A JASON LIU 7.01 4
94 周灝森 CHOW HO SUM VITO 7.11 5

330 梁爾廷 LEUNG YI TING, WARREN 7.14 6
329 譚睿謙 TAM YUI HIM 7.2 7

5 李滶軒 LI NGO HIN JAYDEN 7.29 8
57 文浩森 MAN HO SUM 7.49 9

420 温朗熹 WAN LONG HEI ANTHONY 7.54 10
436 蔡依虔 TSOI TREVIS YEE KIN 7.55 11
206 勞斯源 LO SZE YUEN ELVIN 7.7 12
154 楊奕朗 YEUNG YIK LONG 7.72 13
204 鄭卓知 CHENG CHEUK CHI 7.89 14
310 楊皓迦 YEUNG HO KA 7.91 15
165 周禮淳 CHAU LAI SHUN 7.94 16
208 何思行 HO SZE HANG 8.01 17
370 吳承熹 NG SHING HEI 8.08 18
35 李逸希 NATHAN LEE 8.1 19

410 葉朗禧 YIP LONG HEI 8.15 20
26 蕭卓泓 SIU MAX CHEUK WANG 8.21 21

334 李博謙 LEE POK HIM, BROOKLYN 8.29 22
389 李俊熙 LI CHUN HEI 8.39 23
388 呂啟聰 LU KAI CHUNG 8.41 24
113 劉睿凱 LAU YUI HOI JAX 8.72 25
382 何梓弘 HO CHI WANG 8.99 26
34 張文亮 CHEUNG MAN LEONG 9.02 27

149 陳梓宇 CHAN TSZ YU 9.06 28
33 曾睿騏 TSANG YUI KI 9.26 29

390 鄭漴澧 CHENG SUNG LAI 9.72 30
105 游卓希 YAU CHEUK HEI 9.83 31
394 江泳惇 KONG WING SHUN 9.85 32
20 甄和天 YAN WO TIN 9.92 33
7 方彥博 FONG YIN POK EGBERT 11.05 34

12 伍駿和 NG CHUN WO ABS ABS
21 劉愷晧 LAU HOI HO ABS ABS
46 江永惇 KONG WING SHUN ABS ABS
66 陳朗希 CHAN LONG HEI AUSTEN ABS ABS

122 洪健釗 HUNG KIN CHIU ABS ABS
191 林珀諺 LAM PAK YIN ABS ABS
331 歐陽霆晉 AU YEUNG CAVAN ABS ABS
415 徐子諭 CHUI TSZ YU ABS ABS
435 蔡匡峰 TSOI HONG FUNG ABS ABS

男子 30米 - 2014



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
107 劉睿康 LAU YUI HONG 12.9 1
384 秦朗日 TSUNG LONG YAT 13.24 2
109 賴信霖 LAI SHUN LAM ZION 13.25 3
111 何卓逸 HO CHEUK YAT 13.39 4
329 譚睿謙 TAM YUI HIM 13.44 5
330 梁爾廷 LEUNG YI TING, WARREN 13.45 6
141 李雨庭 LEE YUE TING 13.66 7
71 黎宇軒 LAI YU HIN 13.78 8
5 李滶軒 LI NGO HIN JAYDEN 14.01 9

94 周灝森 CHOW HO SUM VITO 14.09 10
48 張城熹 CHEUNG SHING HEI,ERNEST 14.13 11

409 吳心哲 NG SUM CHIT 14.35 12
436 蔡依虔 TSOI TREVIS YEE KIN 14.62 13
119 陳泰衡 CHAN TAI HANG 14.68 14
38 陳倬叡 CHAN CHEUK YUI JAMES 14.84 15

339 許翔豐 HUI CHEUNG FUNG 14.87 16
24 李天予 LEE TIN YU CONRAD 14.97 17
30 趙殷靖 CHIU YAN CHING 15.02 18

348 黃睿軒 WONG YUI HIN JAYDEN 15.05 19
204 鄭卓知 CHENG CHEUK CHI 15.06 20
174 李日楠 LI YAT NAM, JADEN 15.16 21
29 李嘉晉 LEE KA CHUN 15.25 22

427 欣子珏 BRANDON QUINN MORRIS 15.85 23
161 陳若宸 CHAN YEUK SEN JULIAN 16.15 24
368 郭俊佑 KEKO CHUNG HONG ALFRED 16.15 24
35 李逸希 NATHAN LEE 16.22 26
34 張文亮 CHEUNG MAN LEONG 16.42 27

370 吳承熹 NG SHING HEI 16.53 28
33 曾睿騏 TSANG YUI KI 16.94 29

154 楊奕朗 YEUNG YIK LONG 17.06 30
113 劉睿凱 LAU YUI HOI JAX 17.39 31
77 李衍鋒 LEE HIN FUNG 17.48 32

385 曹和康 TSO WO HONG 17.78 33
26 蕭卓泓 SIU MAX CHEUK WANG 18 34

153 陳宥均 CHAN YAU KWAN 20.16 35
118 彭樂謙 PANG LOK HIM 20.34 36
105 游卓希 YAU CHEUK HEI 21.43 37
143 陳棨駿 CHAN KAI CHUN KOBE 31.29 38
332 劉卓鋒 LAU CHEUK FUNG JAVIER 61.87 39
12 伍駿和 NG CHUN WO ABS ABS
21 劉愷晧 LAU HOI HO ABS ABS
40 黃子康 OSWELL WONG ABS ABS

122 洪健釗 HUNG KIN CHIU ABS ABS
149 陳梓宇 CHAN TSZ YU ABS ABS
191 林珀諺 LAM PAK YIN ABS ABS
331 歐陽霆晉 AU YEUNG CAVAN ABS ABS

男子 60米 - 2014 (更正)



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

330 梁爾廷 LEUNG YI TING, WARREN 14.46 1

109 賴信霖 LAI SHUN LAM ZION 15.3 2

57 文浩森 MAN HO SUM 15.38 3

94 周灝森 CHOW HO SUM VITO 15.49 4

434 N/A JASON LIU 15.72 5

204 鄭卓知 CHENG CHEUK CHI 16.43 6

141 李雨庭 LEE YUE TING 16.47 7

206 勞斯源 LO SZE YUEN ELVIN 16.73 8

156 陳諾琛 CHAN NOK SUM 16.74 9

435 蔡匡峰 TSOI HONG FUNG 16.87 10

71 黎宇軒 LAI YU HIN 16.88 11

29 李嘉晉 LEE KA CHUN 16.95 12

174 李日楠 LI YAT NAM, JADEN 17.02 13

208 何思行 HO SZE HANG 17.09 14

436 蔡依虔 TSOI TREVIS YEE KIN 17.21 15

107 劉睿康 LAU YUI HONG 17.29 16

368 郭俊佑 KEKO CHUNG HONG ALFRED 17.64 17

38 陳倬叡 CHAN CHEUK YUI JAMES 17.74 18

154 楊奕朗 YEUNG YIK LONG 17.94 19

35 李逸希 NATHAN LEE 18.32 20

339 許翔豐 HUI CHEUNG FUNG 19.17 21

21 劉愷晧 LAU HOI HO 21.41 22

415 徐子諭 CHUI TSZ YU 21.69 23

153 陳宥均 CHAN YAU KWAN 22.01 24

118 彭樂謙 PANG LOK HIM 23.34 25

155 郭譽霖 KWOK YU LAM, MARVIN 24.51 26

33 曾睿騏 TSANG YUI KI 25.87 27

385 曹和康 TSO WO HONG 26.75 28

12 伍駿和 NG CHUN WO ABS ABS

331 歐陽霆晉 AU YEUNG CAVAN ABS ABS

男子 跨欄  60米- 2014



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 最佳成績 名次
107 劉睿康 LAU YUI HONG 1.29 1.37 1.37 1

111 何卓逸 HO CHEUK YAT 1.2 1.32 1.32 2

434 N/A JASON LIU 1.14 1.26 1.26 3

388 呂啟聰 LU KAI CHUNG 1.21 1.03 1.21 4

71 黎宇軒 LAI YU HIN 1.2 1.06 1.2 5

87 原樂謙 YUEN LOK HIM SHAWN 1.11 1.19 1.19 6

119 陳泰衡 CHAN TAI HANG 1.18 1.1 1.18 7

94 周灝森 CHOW HO SUM VITO 1.16 1.15 1.16 8

109 賴信霖 LAI SHUN LAM ZION DQ 1.15 1.15 9

329 譚睿謙 TAM YUI HIM 1.12 1.12 1.12 10

339 許翔豐 HUI CHEUNG FUNG 1.09 1.09 1.09 11

348 黃睿軒 WONG YUI HIN JAYDEN 1.07 1.08 1.08 12

204 鄭卓知 CHENG CHEUK CHI 0.97 1.08 1.08 13

368 郭俊佑 KEKO CHUNG HONG ALFRED 1.05 1.07 1.07 14

435 蔡匡峰 TSOI HONG FUNG 1.02 0.98 1.02 15

310 楊皓迦 YEUNG HO KA 0.91 1.01 1.01 16

427 欣子珏 BRANDON QUINN MORRIS 0.99 0.98 0.99 17

23 黃洛霖 KWOK CHING YAN 0.98 0.86 0.98 18

154 楊奕朗 YEUNG YIK LONG 0.96 0.97 0.97 19

35 李逸希 NATHAN LEE 0.84 0.96 0.96 20

24 李天予 LEE TIN YU CONRAD 0.95 0.72 0.95 21

382 何梓弘 HO CHI WANG 0.77 0.93 0.93 22

409 吳心哲 NG SUM CHIT 0.89 0.77 0.89 23

1 陳重之 CHEN CHUNG CHI JOSEP 0.82 0.67 0.82 24

384 秦朗日 TSUNG LONG YAT 0.81 0.62 0.81 25

385 曹和康 TSO WO HONG 0.44 0.55 0.55 26

191 林珀諺 LAM PAK YIN ABS ABS ABS ABS

男子 立定跳遠 - 2014



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
107 劉睿康 LAU YUI HONG 4.15 6.50 6.50 1

174 李日楠 LI YAT NAM, JADEN 3.92 6.32 6.32 2

383 管伯元 XAVIER PAK YUEN KWAN 4.65 5.18 5.18 3

330 梁爾廷 LEUNG YI TING, WARREN 4.88 4.99 4.99 4

109 賴信霖 LAI SHUN LAM ZION 4.97 DQ 4.97 5

394 江泳惇 KONG WING SHUN 1.75 4.78 4.78 6

390 鄭漴澧 CHENG SUNG LAI 2.65 4.65 4.65 7

436 蔡依虔 TSOI TREVIS YEE KIN 3.01 4.31 4.31 8

310 楊皓迦 YEUNG HO KA 3.88 4.04 4.04 9

30 趙殷靖 CHIU YAN CHING DQ 3.99 3.99 10

332 劉卓鋒 LAU CHEUK FUNG JAVIER 3.85 3.84 3.85 11

356 王在朗 WONG CHOI LONG 2.73 3.83 3.83 12

165 周禮淳 CHAU LAI SHUN 3.42 3.81 3.81 13

410 葉朗禧 YIP LONG HEI 2.64 3.78 3.78 14

206 勞斯源 LO SZE YUEN ELVIN 2.62 3.76 3.76 15

50 翁浩喬 YUNG HO KIU 2.54 3.70 3.70 16

435 蔡匡峰 TSOI HONG FUNG 3.67 3.66 3.67 17

34 張文亮 CHEUNG MAN LEONG 3.58 3.63 3.63 18

24 李天予 LEE TIN YU CONRAD DQ 3.55 3.55 19

204 鄭卓知 CHENG CHEUK CHI DQ 3.33 3.33 20

389 李俊熙 LI CHUN HEI 3.24 2.00 3.24 21

420 温朗熹 WAN LONG HEI ANTHONY 2.56 3.23 3.23 22

94 周灝森 CHOW HO SUM VITO 2.43 3.22 3.22 23

20 甄和天 YAN WO TIN 3.17 2.85 3.17 24

105 游卓希 YAU CHEUK HEI 2.66 2.92 2.92 25

1 陳重之 CHEN CHUNG CHI JOSEP 2.28 2.60 2.60 26

48 張城熹 CHEUNG SHING HEI,ERNEST 1.78 2.47 2.47 27

153 陳宥均 CHAN YAU KWAN 2.14 2.10 2.14 28

6 李彦霆 LEE YIN TING ABS ABS ABS ABS

46 江永惇 KONG WING SHUN ABS ABS ABS ABS

66 陳朗希 CHAN LONG HEI AUSTEN ABS ABS ABS ABS

331 歐陽霆晉 AU YEUNG CAVAN ABS ABS ABS ABS

男子 擲豆袋 - 2014


